
Storytelling the niu Kettle

Das the niu Kettle (engl. Kupferkessel) ist eine Hommage

an den Hotelstandort in der Kupferstraße in Stuttgart-

Vaihingen. Urban, einladend und stilvoll empfängt dich

das the niu Kettle. Inspiriert von der Handwerksge-

schichte in der Kupferstraße. Das glänzende Design

Konzept wird von satten Blautönen dominiert, die einen

perfekten Kontrast zu edlen Kupfer-Elementen bilden und

wie ein funkelnder Sternenhimmel wirken.

Bier vom Fass | draft beer

the niu is „native - inspiring & urban“

Stuttgarter Hofbräu Pils (c)

Stuttgarter Hofbräu Pils (c) 

Singhbräu Helles (c) 

Singhbräu Helles (c) 

Singhbräu - Craftbeer

aus der Region Stuttgart

0,30 l

0,50 l

0,30 l

0,50 l

4,50 EUR

5,50 EUR

4,50 EUR

5,50 EUR

Flaschenbier | bottled beer

Heineken(c)

Stuttgarter Hofbräu Käpsele(c)

Stuttgarter Hofbräu Kellerbier(c) 

Schöfferhofer Hefeweizen(c) 

Singhbräu (verschiedene Sorten)(c) 

0,25 l

0,33 l

0,50 l

0,50 l

0,33 l

4,00 EUR

4,50 EUR

5,50 EUR

5,50 EUR

4,50 EUR

Flaschenbier alkoholfrei | 

non-alcoholic beer

Schöfferhofer Weizen, alk.frei(c) 

Clausthaler, alkoholfrei (c) 

0,50 l

0,33 l

5,50 EUR

3,50 EUR



Weißwein | white wine

Fall-Beil(b) 0,20 l

0,75 l

7,20 EUR

25,00 EUR

Glas

Flasche
Weißburgunder, Nahe, trocken

würziger Akzent, Nuancen von 

Apfel- und Birnenschale im Nachhall

Räuberball(b) 0,20 l

0,75 l

7,20 EUR

25,00 EUR

Glas

Flasche
Grauburgunder, Nahe, trocken

Duft von Pfirsich und Mandarinen, 

mit dezenten Röstaromen. Schmeichelnder

Holzeinfluss, feine Honignote, Mandeln

und grüne Banane

Blitz, Riesling QbA(b) 0,20 l

0,75 l

7,00 EUR

24,00 EUR

Glas

Flasche

Weingut Dr. Pauly-Berweiler, Mosel, feinherb

Heftige Fruchtaromatik, Rapshonig,

harmonische Süße und eine reife Säure lassen

ihn cremig und schmelzig dahingleiten.

Chardonnay(b) 0,20 l

0,75 l

6,50 EUR

22,00 EUR

Glas

Flasche

Weingut Marcel Martin, Frankreich, trocken

Ausdrucksstark, großes Spektrum an Aromen:

Zitrusfrüchte, gelbe Pfirsiche,

Akazienblüten und buttrige Noten.

Roséwein | rosé wine

Thorsten Krieger(b) 0,20 l

0,75 l

7,50 EUR

25,50 EUR
Glas

Flasche
Rosé QbA, Pfalz, trocken

Aromen von roten Johannisbeeren

Erfrischend und leicht



Rotwein | red wine

Thorsten Krieger(b) 0,20 l

0,75 l

6,50 EUR

22,00 EUR

Glas

Flasche

Dornfelder QbA, Pfalz, trocken, Holzfass

Aromen von dunkler Schokolade, 

Sauerkirsche und florale Ansätze.

Château Haut Mouleyre(b) 0,20 l

0,75 l

8,50 EUR

29,50 EUR

Glas

Flasche
Bordeaux, Frankreich, trocken

Vielschichtiger Aromenstrauß mit

Süßholz- und Karamellnoten, 

leichte Holzanklänge

Gurgo Nero d‘Avola(b) 0,20 l

0,75 l

6,50 EUR

22,00 EUR

Glas

Flasche
Italien, trocken

Rote konzentrierte Früchte

mit einem Hauch Karamell

Kreuz & Quer(b) 0,20 l

0,75 l

7,50 EUR

25,50 EUR
Glas

Flasche
Cuvée, Rheinhessen, trocken

Rotwein mit saftigen Gerbstoffen

Mandel und Vanille – umschlossen

von Fruchtkern aus schwarzen

Johannisbeeren & Süßkirschen

Schaumweine | sparkling wine

Geldermann Carte Blanche(b) 0,10 l

0,75 l

6,00 EUR

35,00 EUR

Glas

Flasche
Feine Noten von weißen Früchten

wie Birne und Pfirsich

Scavi & Ray Frizzante(b) 0,10 l

0,75 l

6,50 EUR

38,50 EUR

Glas

Flasche

Glera, Italien, fruchtig prickelnd

und zart duftend

Weinschorle(b)

wine spritzer

0,20 l 6,00 EURGlas



Wasser | water

Viva con Agua laut

Viva con Agua leise
0,33 l

0,33 l

3,00 EUR

3,00 EUR

Viva con Agua laut

Viva con Agua leise
0,75 l

0,75 l

6,00 EUR

6,00 EUR

Softs | softdrinks

Red Bull | sugar free (2,11,12)

Coca Cola | zero | light(2,4,11)

Sprite(8)

Fanta(2,6)

Granini O-Saft(8,9)

Granini Apfelsaft(8,9)

0,25 l

0,20 l

0,20 l

0,20 l

0,20 l

0,20 l

4,00 EUR

3,50 EUR

3,50 EUR

3,50 EUR

3,50 EUR

3,50 EUR

Thomas Henry Tonic Water(5,6)

Thomas Henry Bitter Lemon(2,5,6)

Thomas Henry Ginger Ale(2)

0,20 l

0,20 l

0,20 l

3,50 EUR

3,50 EUR

3,50 EUR

Schorlen & Eistee

Proviant Apfelschorle(8)

Proviant Rhabarberschorle(8)

Granini Maracujaschorle(8)

0,33 l

0,33 l

0,33 l

4,50 EUR

4,50 EUR

4,50 EUR

Richard‘s Eistee Pfirsich(8)

Richard‘s Eistee Zitrone(8)

Richard‘s Eistee Blueberry(8)

0,33 l

0,33 l

0,33 l

4,50 EUR

4,50 EUR

4,50 EUR



Tee | PURE tea Bio

Aman Darjeeling | Schwarzer Tee

James Earl Grey | Schwarzer Tee

Sarala Chennai Chai | Schwarzer Tee mit Gewürzen

Annemaire Rote Beeren | Früchte Tee

Bongani Rooibos Vanillie | Rooibos Tee

Clair Verveine | Kräuter Tee

Traudl Almkräuter | Kräuter Tee

Hayato Sencha | Grüner Tee

Jinjin Mango Lu Dao | Grüner Tee

4,50 EURVerschiedene Sorten

Heißgetränke | hot drinks

Espresso(1)

Doppelter Espresso(1)

Kaffee Crèma(1)

Cappuccino(1,a)

Milchkaffee(1,a)

Latte Macchiato(1,a)

Heiße Schokolade(8,a)

3,00 EUR

4,50 EUR

4,00 EUR

4,50 EUR

4,50 EUR

4,50 EUR

4,50 EUR



Spirits

Gordons

Bulldog

Tanqueray

Malfy Rosa

GinStr

Monkey 47(2)

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

3,00 EUR

4,00 EUR

4,50 EUR

4,50 EUR

4,50 EUR

5,00 EUR

Gin

Jack Daniels

Johnnie Walker Red

Jameson

Chivas Regal 12 Years(2)

Talisker 10(2)

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

4,00 EUR

4,00 EUR

4,00 EUR

4,50 EUR

5,00 EUR

Whisky

Absolut

Grey Goose

2 cl

2 cl

4,50 EUR

4,50 EUR

Vodka

Havana Club 3 Años(2)

Havana Club 7 Años(2)

Captain Morgan Black

Botucal

Zacapa 23

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

4,50 EUR

5,00 EUR

4,00 EUR

6,50 EUR

7,00 EUR

Rum

Tequila Sierra Silver

Tequila Reposado

2 cl

2 cl

4,50 EUR

4,50 EUR

Tequila

Asbach

Remy Martin

Osborne Veterano

Hennessy

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

3,50 EUR

3,50 EUR

3,50 EUR

5,00 EUR

Weinbrand & Cognac



Ouzo 12

Licor 43

Campari

Jägermeister

Sambuca

Pfefferminzlikör

Ramazzotti

Baileys

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

3,50 EUR

3,50 EUR

4,00 EUR

4,00 EUR

4,00 EUR

4,00 EUR

4,00 EUR

4,00 EUR

Others

Aperol Spritz(2,9,10)

Campari Orange(2)

Hugo(9)

Lillet Wild Berry(9,10)

0,25 l

0,25 l 

0,25 l

0,25 l

9,50 EUR

8,00 EUR

9,50 EUR

7,50 EUR

Aperitifs

Vodka & Red Bull(1,2)

Vodka & Orangensaft

Vodka & Bitter Lemon(2,5)

Havana Rum & Cola(1,2)

Whisky & Cola(1,2)

Gordons Gin & Tonic(5)

Tanqueray Gin & Tonic(5)

Malfy Gin & Tonic(5)

GinStr & Tonic(5)

Monkeys 47 & Tonic(5)

0,25 l

0,25 l 

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

10,50 EUR

10,50 EUR

10,50 EUR

9,00 EUR

12,50 EUR

9,00 EUR

12,00 EUR

12,00 EUR

12,00 EUR

14,50 EUR

Longdrinks

Mojito(2,8,b,c) 0,25 l 9,50 EUR

Cocktails

Havana Club 3 Años, Limettensaft,

Zuckersirup, frische Minze, Soda

Tequila Sunrise(2,3,8,9,c) 0,25 l 10,00 EUR

Tequila Silver, Orangensaft, Grenadine



Mojito 0,27 l 7,50 EUR

Kukki Cocktails

Weißer Rum, Limetten-Minz-Likör,Zitronensaft, 

Limettensaft, frische Minze und Eis

14,1% vol.

El Presidente 0,27 l 7,50 EUR

Brauner Rum, Ananassaft, Limettensaft,

Grenadinesirup, Sauerkirschsaft, 

frische Heidelbeeren und Eis

14,1% vol.

Sex on the Beach 0,27 l 7,50 EUR

Wodka, Ananassaft, Cranberrysaft, Pfirsichlikör,

Orangensaft, frische Heidelbeeren und Eis

14,1% vol.

Wild Passion Fruit(b) 0,27 l 7,50 EUR

Fruchtwein 51%, Maracujasirup, 

Ananassaft, Limettensaft 

8,0% vol.

Frische Cocktails in Sekunden! Der tiefgekühlte Kukki-

Cocktail wird in den Toaster gestellt, der sich

automatisch einschaltet. Nach ca. 30 Sekunden ist der

Kukki servierfertig. Übrigens: Beim Antauen wird nur der

Cocktail flüssig, das Eis bleibt Eis. Und alle Cocktails

sind vegan und frei von Laktose und Gluten.



Pizza Margherita(a,c,e,g,h) 11,90 EUR

Pizzen

Mit Tomatensoße und Mozzarella

Tomato sauce and mozzarella

the niu Kettle isst 24/7

Pizza Diavolo(a,c,g,h) 11,90 EUR

Mit Tomatensoße, Mozzarella, Salami, Peperoni

Tomato sauce, mozzarella, salami, spicy peppers

Pizza Speciale(a,c,e,g) 11,90 EUR

Mit Tomatensoße, Hinterschinken, Salami, Champignons, 

gegrillte Paprika, Oregano

Tomato sauce, ham, salami, champignons, 

grilled peppers, oregano

Pizza Salami(a,c,g,h) 11,90 EUR

Mit Tomatensoße, Mozzarella, Salami 

Tomato sauce, mozzarella, salami

Pizza Thunfisch(a,c,e,g,h) 11,90 EUR

Mit Käse, Thunfisch, Zwiebeln 

cheese, thuna, onion

Flammkuchen Elsässer Art(a,c) 9,90 EUR

Flammkuchen

Mit Speck und Zwiebeln

Bacon and onions

Flammkuchen griechische Art(a,c,b) 9,90 EUR

Mit Feta, Schnittlauch, Peperoni

Feta, chives, pepperoni



Zusatzstoffe | Allergene

1 koffeinhaltig

2 mit Farbstoff

3 mit Geschmacksverstärker

4 mit Phosphat 

5 mit Chinin

6 mit Antioxidationsmittel

7 mit Konservierungsstoffen

8 mit (einer) Zuckerart(en) und Süßungsmittel(n) 

9 Nektar 

10 Fruchtsaftgetränk

11 erhöhter Koffeingehalt(32mg/100ml) 

12 mit Taurin

13 enthält eine Phenylalaninquelle

Zusatzstoffe

Allergene

a Milch & Milcherzeugnisse 

b Schwefeldioxid und Sulfite,

c Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

d Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

e Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

f Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse 

g Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse 

h Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Die Überlassung vorgenannter Informationen, die inhaltliche 

Richtigkeit oder Vollständigkeit begründet keinerlei Gewähr 

oder Haftung des Hotels.


