

Storytelling the niu Kettle

Das the niu Kettle (engl. Kupferkessel) ist eine Hommage an den Hotelstandort in der Kupferstraße in Stuttgart-Vaihingen. Urban, einladend und stilvoll empfängt dich das the niu Kettle. Inspiriert von der Handwerksgeschichte in der Kupferstraße. Das glänzende Design Konzept wird von satten Blautönen dominiert, die einen perfekten Kontrast zu edlen Kupfer-Elementen bilden und wie ein funkelnder Sternenhimmel wirken.

the niu is "native - inspiring & urban"

Bier vom Fass | draft beer

Stuttgarter Hofbräu Pils ^(c)	0,30 1	4,50 EUR
Stuttgarter Hofbräu Pils ^(c)	0,50 1	5,50 EUR
Singhbräu Helles ^(c)	0,30 1	4,50 EUR
Singhbräu Helles (c)	0,50 1	5,50 EUR

Singhbräu - Craftbeer aus der Region Stuttgart



Flaschenbier | bottled beer

Heineken ^(c)	0,25 1	4,00 EUR
Stuttgarter Hofbräu Käpsele ^(c)	0,33 1	4,50 EUR
Stuttgarter Hofbräu Kellerbier ^(c)	0,50 1	5,50 EUR
Schöfferhofer Hefeweizen (c)	0,50 1	5,50 EUR
Singhbräu (verschiedene Sorten) (c)	0,33 1	4,50 EUR

Flaschenbier alkoholfrei | non-alcoholic beer

Schöfferhofer Weizen, alk.frei(c)	0,50 1	5 , 50 EUR
schotterhoter werzen, ark. reer	0 00 1	3,50 EUR
Clausthaler, alkoholfrei ^(c)	0,33 1	3 , 30 Hor



Weißwein | white wine

Fall-Beil (b) Weißburgunder, Nahe, trocken würziger Akzent, Nuancen von Apfel- und Birnenschale im Nachh	Glas Flasche all	•	7,20 EUR 25,00 EUR
Räuberball (b) Grauburgunder, Nahe, trocken Duft von Pfirsich und Mandarinen mit dezenten Röstaromen. Schmeic Holzeinfluss, feine Honignote, M und grüne Banane	helnder		7,20 EUR 25,00 EUR
Blitz, Riesling QbA ^(b) Weingut Dr. Pauly-Berweiler, Mos Heftige Fruchtaromatik, Rapshoni harmonische Süße und eine reife ihn cremig und schmelzig dahingl	g, Säure lass	0,75	7,00 EUR 24,00 EUR
Chardonnay (b) Weingut Marcel Martin, Frankreic	Glas Flasche h, trocken		6,50 EUR 22,00 EUR

Roséwein | rosé wine

Zitrusfrüchte, gelbe Pfirsiche, Akazienblüten und buttrige Noten.

Ausdrucksstark, großes Spektrum an Aromen:

Thorsten Krieger (b)	Glas	0,20	1	7,50	EUR
	Flasche	0,75	1	25,50	EUR

Rosé QbA, Pfalz, trocken Aromen von roten Johannisbeeren Erfrischend und leicht



Weinschorle^(b)
wine spritzer

Rotwein | red wine

Thorsten Krieger (b) Dornfelder QbA, Pfalz, trocken, Aromen von dunkler Schokolade, Sauerkirsche und florale Ansätze			6,50 22,00	
Château Haut Mouleyre (b) Bordeaux, Frankreich, trocken Vielschichtiger Aromenstrauß mit Süßholz- und Karamellnoten, leichte Holzanklänge	Glas Flasche	•	8,50 29,50	
Gurgo Nero d'Avola (b) Italien, trocken Rote konzentrierte Früchte mit einem Hauch Karamell	Glas Flasche		6,50 22,00	
Kreuz & Quer (b) Cuvée, Rheinhessen, trocken Rotwein mit saftigen Gerbstoffen Mandel und Vanille - umschlossen von Fruchtkern aus schwarzen Johannisbeeren & Süßkirschen Schaumweine sparkli	Glas Flasche	0,75	7,50 25,50	
Geldermann Carte Blanche (b) Feine Noten von weißen Früchten wie Birne und Pfirsich	Glas Flasche	0,10 0,75	6,00 35,00	
Scavi & Ray Frizzante (b) Glera, Italien, fruchtig prickels und zart duftend	Glas Flasche	-	6,50 38,50	

Glas 0,20 1 6,00 EUR



Wasser | water

con Agua con Agua	0,33 1 0,33 1	3,00 EUI	
con Agua con Agua	0,75 1 0,75 1	6,00 EU	

Softs | softdrinks

Red Bull sugar free (2,11,12) Coca Cola zero light(2,4,11) Sprite(8) Fanta(2,6) Granini O-Saft(8,9) Granini Apfelsaft(8,9)	0,25 1 0,20 1 0,20 1 0,20 1 0,20 1 0,20 1	4,00 EUR 3,50 EUR 3,50 EUR 3,50 EUR 3,50 EUR 3,50 EUR
Thomas Henry Tonic Water ^(5,6) Thomas Henry Bitter Lemon ^(2,5,6) Thomas Henry Ginger Ale ⁽²⁾	0,20 1 0,20 1 0,20 1	3,50 EUR 3,50 EUR 3,50 EUR

Schorlen & Eistee

Proviant Apfelschorle ⁽⁸⁾ Proviant Rhabarberschorle ⁽⁸⁾ Granini Maracujaschorle ⁽⁸⁾	0,33 l 0,33 l 0,33 l	4,50 EUR 4,50 EUR 4,50 EUR
Richard's Eistee Pfirsich ⁽⁸⁾ Richard's Eistee Zitrone ⁽⁸⁾ Richard's Eistee Blueberry ⁽⁸⁾	0,33 1 0,33 1 0,33 1	4,50 EUR 4,50 EUR 4,50 EUR





Heißgetränke | hot drinks

Espresso ⁽¹⁾	3,00	EUR
Doppelter Espresso ⁽¹⁾	4,50	EUR
Kaffee Crèma ⁽¹⁾	4,00	EUR
Cappuccino (1,a)	4,50	EUR
Milchkaffee (1,a)	4,50	EUR
Latte Macchiato ^(1,a)	4,50	EUR
Heiße Schokolade ^(8,a)	4,50	EUR

Tee | PURE tea Bio

Verschiedene Sorten 4,50 EUR

Aman Darjeeling | Schwarzer Tee

James Earl Grey | Schwarzer Tee

Sarala Chennai Chai | Schwarzer Tee mit Gewürzen

Annemaire Rote Beeren | Früchte Tee

Bongani Rooibos Vanillie | Rooibos Tee

Clair Verveine | Kräuter Tee

Traudl Almkräuter | Kräuter Tee

Hayato Sencha | Grüner Tee

Jinjin Mango Lu Dao | Grüner Tee





Spirits

nıu		<u></u>
Spirits		GINSTR
Gin		STUTTGART DRY GIN
Gordons Bulldog Tanqueray Malfy Rosa GinStr Monkey 47 ⁽²⁾	2 cl 2 cl 2 cl 2 cl 2 cl 2 cl	3,00 EUR 4,00 EUR 4,50 EUR 4,50 EUR 4,50 EUR 5,00 EUR
Whisky		
Jack Daniels Johnnie Walker Red Jameson Chivas Regal 12 Years ⁽²⁾ Talisker 10 ⁽²⁾	2 cl 2 cl 2 cl 2 cl 2 cl	4,00 EUR 4,00 EUR 4,00 EUR 4,50 EUR 5,00 EUR
<u>Vodka</u>		
Absolut Grey Goose	2 cl 2 cl	4,50 EUR 4,50 EUR
Rum		
Havana Club 3 Años ⁽²⁾ Havana Club 7 Años ⁽²⁾ Captain Morgan Black Botucal Zacapa 23	2 cl 2 cl 2 cl 2 cl 2 cl	4,50 EUR 5,00 EUR 4,00 EUR 6,50 EUR 7,00 EUR
<u>Tequila</u>		
Tequila Sierra Silver Tequila Reposado	2 cl 2 cl	4,50 EUR 4,50 EUR
Weinbrand & Cognac		
Asbach Remy Martin Osborne Veterano Hennessy	2 cl 2 cl 2 cl 2 cl	3,50 EUR 3,50 EUR 3,50 EUR 5,00 EUR



Others

Ouzo 12 Licor 43 Campari Jägermeister Sambuca Pfefferminzlikör Ramazzotti Baileys	2 cl 2 cl 2 cl 2 cl 2 cl 2 cl 2 cl 2 cl	3,50 EUR 3,50 EUR 4,00 EUR 4,00 EUR 4,00 EUR 4,00 EUR 4,00 EUR 4,00 EUR
<u>Aperitifs</u>		
Aperol Spritz ^(2,9,10) Campari Orange ⁽²⁾ Hugo ⁽⁹⁾ Lillet Wild Berry ^(9,10)	0,25 1 0,25 1 0,25 1 0,25 1	9,50 EUR 8,00 EUR 9,50 EUR 7,50 EUR
Longdrinks		
Vodka & Red Bull ^(1,2) Vodka & Orangensaft Vodka & Bitter Lemon ^(2,5) Havana Rum & Cola ^(1,2) Whisky & Cola ^(1,2) Gordons Gin & Tonic ⁽⁵⁾ Tanqueray Gin & Tonic ⁽⁵⁾ Malfy Gin & Tonic ⁽⁵⁾ GinStr & Tonic ⁽⁵⁾ Monkeys 47 & Tonic ⁽⁵⁾	0,25 1 0,25 1 0,25 1 0,25 1 0,25 1 0,25 1 0,25 1 0,25 1 0,25 1 0,25 1 0,25 1	10,50 EUR 10,50 EUR 10,50 EUR 9,00 EUR 12,50 EUR 9,00 EUR 12,00 EUR 12,00 EUR 12,00 EUR 14,50 EUR
Cocktails		
Mojito ^(2,8,b,c) Havana Club 3 Años, Limettensaft, Zuckersirup, frische Minze, Soda	0,25 1	9,50 EUR
Tequila Sunrise ^(2,3,8,9,c)	0,25 1	10,00 EUR
Tequila Silver, Orangensaft, Grenadine		



Kukki Cocktails

Frische Cocktails in Sekunden! Der tiefgekühlte Kukki-Cocktail wird in den Toaster gestellt, der sich automatisch einschaltet. Nach ca. 30 Sekunden ist der Kukki servierfertig. Übrigens: Beim Antauen wird nur der Cocktail flüssig, das Eis bleibt Eis. Und alle Cocktails sind vegan und frei von Laktose und Gluten.

Mojito 0,27 1 7,50 EUR

Weißer Rum, Limetten-Minz-Likör, Zitronensaft, Limettensaft, frische Minze und Eis 14,1% vol.

El Presidente 0,27 l 7,50 EUR

Brauner Rum, Ananassaft, Limettensaft, Grenadinesirup, Sauerkirschsaft, frische Heidelbeeren und Eis 14,1% vol.

Sex on the Beach 0,27 l 7,50 EUR

Wodka, Ananassaft, Cranberrysaft, Pfirsichlikör, Orangensaft, frische Heidelbeeren und Eis 14,1% vol.

Wild Passion Fruit (b) 0,27 1 7,50 EUR

Fruchtwein 51%, Maracujasirup, Ananassaft, Limettensaft 8,0% vol.





the niu Kettle isst 24/7

Pizzen

Feta, chives, pepperoni

Pizza Margherita ^(a,c,e,g,h)	11,90	EUR
Mit Tomatensoße und Mozzarella Tomato sauce and mozzarella		
Pizza Diavolo ^(a,c,g,h)	11,90	EUR
Mit Tomatensoße, Mozzarella, Salami, Peperoni Tomato sauce, mozzarella, salami, spicy peppers		
Pizza Speciale ^(a,c,e,g)	11,90	EUR
Mit Tomatensoße, Hinterschinken, Salami, Champignons, gegrillte Paprika, Oregano Tomato sauce, ham, salami, champignons, grilled peppers, oregano		
Pizza Salami ^(a,c,g,h)	11,90	EUR
Mit Tomatensoße, Mozzarella, Salami Tomato sauce, mozzarella, salami		
Pizza Thunfisch (a,c,e,g,h)	11,90	EUR
Mit Käse, Thunfisch, Zwiebeln cheese, thuna, onion		
Flammkuchen		
Flammkuchen Elsässer Art ^(a,c)	9,90	EUR
Mit Speck und Zwiebeln Bacon and onions		
Flammkuchen griechische Art (a,c,b)	9,90	EUR
Mit Feta, Schnittlauch, Peperoni		



Zusatzstoffe | Allergene

Zusatzstoffe

- 1 koffeinhaltig
- 2 mit Farbstoff
- 3 mit Geschmacksverstärker
- 4 mit Phosphat
- 5 mit Chinin
- 6 mit Antioxidationsmittel
- 7 mit Konservierungsstoffen
- 8 mit (einer) Zuckerart(en) und Süßungsmittel(n)
- 9 Nektar
- 10 Fruchtsaftgetränk
- 11 erhöhter Koffeingehalt (32mg/100ml)
- 12 mit Taurin
- 13 enthält eine Phenylalaninquelle

Allergene

- a Milch & Milcherzeugnisse
- b Schwefeldioxid und Sulfite,
- c Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
- d Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
- e Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
- f Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
- g Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
- h Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Die Überlassung vorgenannter Informationen, die inhaltliche Richtigkeit oder Vollständigkeit begründet keinerlei Gewähr oder Haftung des Hotels.